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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2017-11-18 - 9:40 Wyniki Eliminacje
REK. POL Open 52.27 CIEŚLAK, Marcin 03914 Doha (QAT) 2014-12-07
REK. POL 14 58.86 GORAJ, Marcin 03606 Krakow 2015-10-25
REK. POL 15 57.88 DZIEDZIC, Dawid 00411 Ostrowiec Sw 2014-12-20
REK. POL 16 55.51 WĄGROWSKI, Marcel 00505 Lublin 2015-12-19
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

Open

1. ZHURAVEL, Nazar SWR 03 WKS Śląsk Wrocław 58.75 627
2. SACHA, Kamil SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 59.55 602
3. JAWORSKI, Szymon SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 59.85 593
4. MALEC, Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 1:00.15 584
5. KOMOROWSKI, Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:00.18 583
6. GREBER, Artur 01 UKS G-8 Bielany 1:00.57 572
7. SZCZEPANOWSKI, Jakub 02 M.K.P."Słowianka" Gorzów Wlkp.1:00.60 571
8. GUZY, Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:01.15 556
9. WRÓBLEWSKI, Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznic1:02.86 512

10. BIEDKA, Mikołaj 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:03.11 506
11. GAWRON, Oliwier 03 WKS Śląsk Wrocław 1:03.60 494

JOCHYMEK, Oskar SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 1:03.60 494
13. FAJKOWSKI, Piotr 01 MKS Trójka Łódź 1:03.70 492
14. BIDOWANIEC, Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:04.03 484
15. PITYŃSKI, Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 1:04.05 484
16. CEBULA, Oskar 03 WKS Śląsk Wrocław 1:04.19 481
17. KRAWCZYK, Jakub 03 MKP Astromal Leszno 1:04.55 473 30.36 34.19

BUCZKOWSKI, Tomasz 04 TP Zielona Góra 1:04.55 473
19. POPIOŁEK, Dawid 02 UKS Skarpa Lublin 1:04.59 472
20. KNICHAŁ, Dominik 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznic1:04.60 472
21. LABICH, Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:05.51 452
22. GRZESIECKI, Mikołaj 02 MKP Astromal Leszno 1:05.62 450
23. LEIMAN, Cezary 03 WKS Śląsk Wrocław 1:05.98 443 32.82 33.16
24. PAWŁOWSKI, Dominik 02 MKS Juvenia Wrocław 1:06.10 440
25. FULBISZEWSKI, Oskar 03 KS BALTI Bielawa 1:06.27 437 30.36 35.91
26. SIENKIEWICZ, Aleksander 03 Klub Pływacki Harpun Osiecznic1:06.28 437 29.85 36.43
27. JÓŹKÓW, Cezary SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 1:06.69 429
28. MALINOWSKI, Jakub 03 M.K.P."Słowianka" Gorzów Wlkp.1:06.74 428
29. SZYMCZAK, Szymon 03 MKS Juvenia Wrocław 1:06.88 425 31.22 35.66
30. STASZAK, Wiktor 04 UKS DELFINEK Legnica 1:07.12 420
31. MOSIAK, Mikołaj 03 Mkp Atol Oleśnica 1:07.26 418
32. KOWALSKI, Daniel 03 Mkp Atol Oleśnica 1:07.44 414
33. HATŁAS, Michał 04 ISKRA Konin 1:07.85 407 32.53 35.32
34. ZIELINSKI, Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 1:08.06 403 32.11 35.95
35. OSTROWSKI, Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:08.75 391
36. SIADEK, Aleksy 03 MKP Astromal Leszno 1:08.85 389 31.05 37.80
37. KOLECEK, Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:09.46 379 31.41 38.05
38. BORKOWSKI, Arkadiusz 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:09.90 372 33.51 36.39
39. BIELAWSKI, Jakub 02 Mkp Atol Oleśnica 1:10.56 362 32.80 37.76
40. CIEMNIAK, Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:10.80 358 32.67 38.13
41. SŁOMSKI, Karol 03 Mkp Atol Oleśnica 1:10.81 358 32.24 38.57
42. SUSZCZENKO, Iwan 03 Klub Pływacki Harpun Osiecznic1:10.97 356 31.69 39.28
43. CALIŃSKI, Marcin 04 MKS Juvenia Wrocław 1:11.15 353 32.39 38.76
44. KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 1:12.62 332 35.67 36.95
45. KOZACZKIEWICZ, Marcel 03 MKS Juvenia Wrocław 1:13.37 322 33.84 39.53
46. KNAPIK, Jakub 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:15.46 296 35.42 40.04
47. KRAWIEC, Patryk 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:16.78 281 36.89 39.89
48. JANUS, Szymon 03 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:17.10 277 35.58 41.52
49. BORYCZKA, Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:18.44 263 35.45 42.99
50. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:19.13 256 35.41 43.72
51. RYGAŁŁO, Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:19.41 254 36.69 42.72
52. PRZYBYŁOWICZ, Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:19.63 252 37.66 41.97
53. MAŁACZYŃSKI, Jakub 03 WKS Śląsk Wrocław 1:21.67 233 37.21 44.46
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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

54. ORPEL, Przemysław 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:27.64 189 40.73 46.91
DYSKW. WEBER, Albert 01 MKS Juvenia Wrocław 1:02.66
DYSKW. SOBIESZUK, Kacper 02 UKS Skarpa Lublin 1:07.19

Rocznik 2001

1. SACHA, Kamil SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 59.55 602
2. JAWORSKI, Szymon SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 59.85 593
3. MALEC, Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 1:00.15 584
4. KOMOROWSKI, Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:00.18 583
5. GREBER, Artur 01 UKS G-8 Bielany 1:00.57 572
6. GUZY, Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:01.15 556
7. JOCHYMEK, Oskar SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 1:03.60 494
8. FAJKOWSKI, Piotr 01 MKS Trójka Łódź 1:03.70 492
9. JÓŹKÓW, Cezary SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 1:06.69 429

DYSKW. WEBER, Albert 01 MKS Juvenia Wrocław 1:02.66

Rocznik 2002

1. SZCZEPANOWSKI, Jakub 02 M.K.P."Słowianka" Gorzów Wlkp.1:00.60 571
2. WRÓBLEWSKI, Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznic1:02.86 512
3. POPIOŁEK, Dawid 02 UKS Skarpa Lublin 1:04.59 472
4. KNICHAŁ, Dominik 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznic1:04.60 472
5. GRZESIECKI, Mikołaj 02 MKP Astromal Leszno 1:05.62 450
6. PAWŁOWSKI, Dominik 02 MKS Juvenia Wrocław 1:06.10 440
7. KOLECEK, Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:09.46 379 31.41 38.05
8. BIELAWSKI, Jakub 02 Mkp Atol Oleśnica 1:10.56 362 32.80 37.76
9. KNAPIK, Jakub 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:15.46 296 35.42 40.04

10. RYGAŁŁO, Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:19.41 254 36.69 42.72
11. PRZYBYŁOWICZ, Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:19.63 252 37.66 41.97
12. ORPEL, Przemysław 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:27.64 189 40.73 46.91

DYSKW. SOBIESZUK, Kacper 02 UKS Skarpa Lublin 1:07.19

Rocznik 2003

1. ZHURAVEL, Nazar SWR 03 WKS Śląsk Wrocław 58.75 627
2. BIEDKA, Mikołaj 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:03.11 506
3. GAWRON, Oliwier 03 WKS Śląsk Wrocław 1:03.60 494
4. BIDOWANIEC, Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:04.03 484
5. PITYŃSKI, Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 1:04.05 484
6. CEBULA, Oskar 03 WKS Śląsk Wrocław 1:04.19 481
7. KRAWCZYK, Jakub 03 MKP Astromal Leszno 1:04.55 473 30.36 34.19
8. LABICH, Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:05.51 452
9. LEIMAN, Cezary 03 WKS Śląsk Wrocław 1:05.98 443 32.82 33.16

10. FULBISZEWSKI, Oskar 03 KS BALTI Bielawa 1:06.27 437 30.36 35.91
11. SIENKIEWICZ, Aleksander 03 Klub Pływacki Harpun Osiecznic1:06.28 437 29.85 36.43
12. MALINOWSKI, Jakub 03 M.K.P."Słowianka" Gorzów Wlkp.1:06.74 428
13. SZYMCZAK, Szymon 03 MKS Juvenia Wrocław 1:06.88 425 31.22 35.66
14. MOSIAK, Mikołaj 03 Mkp Atol Oleśnica 1:07.26 418
15. KOWALSKI, Daniel 03 Mkp Atol Oleśnica 1:07.44 414
16. ZIELINSKI, Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 1:08.06 403 32.11 35.95
17. OSTROWSKI, Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:08.75 391
18. SIADEK, Aleksy 03 MKP Astromal Leszno 1:08.85 389 31.05 37.80
19. BORKOWSKI, Arkadiusz 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:09.90 372 33.51 36.39
20. SŁOMSKI, Karol 03 Mkp Atol Oleśnica 1:10.81 358 32.24 38.57
21. SUSZCZENKO, Iwan 03 Klub Pływacki Harpun Osiecznic1:10.97 356 31.69 39.28
22. KOZACZKIEWICZ, Marcel 03 MKS Juvenia Wrocław 1:13.37 322 33.84 39.53
23. KRAWIEC, Patryk 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:16.78 281 36.89 39.89
24. JANUS, Szymon 03 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:17.10 277 35.58 41.52
25. MAŁACZYŃSKI, Jakub 03 WKS Śląsk Wrocław 1:21.67 233 37.21 44.46



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Polish Swimming Federation 2017-11-18 14:22 - Strona 3

XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje

Rocznik 2004

1. BUCZKOWSKI, Tomasz 04 TP Zielona Góra 1:04.55 473
2. STASZAK, Wiktor 04 UKS DELFINEK Legnica 1:07.12 420
3. HATŁAS, Michał 04 ISKRA Konin 1:07.85 407 32.53 35.32
4. CIEMNIAK, Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:10.80 358 32.67 38.13
5. CALIŃSKI, Marcin 04 MKS Juvenia Wrocław 1:11.15 353 32.39 38.76
6. KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 1:12.62 332 35.67 36.95
7. BORYCZKA, Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:18.44 263 35.45 42.99
8. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:19.13 256 35.41 43.72


